
 
 
 

 

 
 

 
 
 

Prot.n. 602/B25      Udine, 03/02/2016 
 
 
 

 
Sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it  
Albo Pretorio: Albo generale 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 13 del 03/02/2016 
“Chiusure prefestivi a.a. 2015/2016” 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web del Conservatorio, del decreto citato 
in oggetto. 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  

 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 

 
 

 
 

Decreto Direttoriale n. 13 del 03/02/2016 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 visto lo Statuto del Conservatorio art.23 lettera f); 

 visto il Calendario Accademico dell’a.a. 2015/2016 (D.D. n.91 del 30/10/2015); 

 vista la riunione del personale amministrativo svolta il martedì 27/10/2015; 

 vista la riunione del personale tecnico svolta il giovedì 29/10/2015; 
 
 
 

DECRETA 
 

 
È disposta la chiusura dell’istituto nei seguenti giorni prefestivi: 
 
- giovedì 24/12/2015 
- giovedì 31/12/2015 
- sabato 26/03/2016 
- sabato 13/08/2016.  
 
 
 
Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  

 
 


